会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回越前市行政不服審査会

(2) 開催日時
令和元年１１月１日（金曜日）

午前９時３０分～午前１０時１０分

(3) 開催場所 越前市役所３階 特別会議室

(4) 出席委員氏名 前田委員 山本委員 横住委員    （５０音順）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名 行政管理課 髙橋課長 武藤副課長

(7) 会議議題

委嘱状交付式

委員長及び委員長職務代理者の選任

行政不服審査制度の概要

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称
・行政不服審査の制度概要及び本審査会の位置付け等につい

て

(10) 会議の内容の要旨

・各委員に市長から委嘱状を交付

・前田委員を会長に、横住委員を職務代理者に選出

・事務局から、行政不服審査制度の概要及び審査会の位置付

けについて説明

(11) その他 ―